
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10219,Remont-ul-Aksamitnej-na-o
dcinku-ok250-mb-od-granic-Miasta-do-ul-Jana-i-Cecylii-p.html
20.04.2024, 18:15

Remont ul. Aksamitnej na odcinku ok.250 mb od
granic Miasta do ul. Jana i Cecylii przy szerokości
ok. 6 mb.
ZIM-DZ.2620.16.2020

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2620.16.2020

Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
08.05.2020 14:00

Data składania ofert/wniosków:
08.05.2020 13:00

Data rozstrzygnięcia:

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
Link do ogłoszenia na miniPortalu, skąd można pobrać
klucz publiczny oraz identyfikator
postępowania: https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPost
epowania.aspx?Id=5d344eaf-1ecf-41ec-9485-3fb9c5e622
d9

Link do ogłoszenia na miniPortalu, skąd można pobrać klucz publiczny oraz identyfikator
postępowania: https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=5d344eaf-1ecf-
41ec-9485-3fb9c5e622d9

https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=5d344eaf-1ecf-41ec-9485-3fb9c5e622d9
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=5d344eaf-1ecf-41ec-9485-3fb9c5e622d9
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=5d344eaf-1ecf-41ec-9485-3fb9c5e622d9
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=5d344eaf-1ecf-41ec-9485-3fb9c5e622d9
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=5d344eaf-1ecf-41ec-9485-3fb9c5e622d9


Pliki do pobrania
24.04.2020_Ogłoszenie_o_zamówieniu pdf, 150.1 KB, 24.04.2020

24.04.2020_TOM_I_SIWZ pdf, 1.99 MB, 24.04.2020

24.04.2020_TOM_II_SIWZ pdf, 4.3 MB, 24.04.2020

24.04.2020_TOM_III_SIWZ 7z, 5.81 MB, 24.04.2020

24.04.2020_Jednolity_Europejski_Dokument_Zamówienia - JEDZ zip, 85.08 KB, 24.04.2020

24.04.2020_Formularze_do_SIWZ - wersja_edytowalna docx, 67.78 KB, 24.04.2020

24.04.2020_Formularz_cenowy - wersja_edytowalna xlsx, 15.32 KB, 24.04.2020

29.04.2020_Zmiana_TOMu_II_SIWZ pdf, 406.05 KB, 29.04.2020

29.04.2020_TOM_II_SIWZ pdf, 14.93 MB, 29.04.2020

08.05.2020_Informacja_z_otwarcia_ofert pdf, 579.69 KB, 08.05.2020

08.05.2020_Formularz_nr_5_grupa_kapitałowa_wersja_edytowalna docx, 15.99 KB, 08.05.2020

11.05.2020_Sprostowanie_informacji_z_otwarcia_ofert pdf, 579.92 KB, 11.05.2020

29.06.2020_Ogłoszenie_o_wyniku_postępowania pdf, 696.11 KB, 29.06.2020

Metadane

Data publikacji : 24.04.2020
Data modyfikacji : 24.04.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Dominika Piwowarczyk

Osoba udostępniająca informację:
Dominika Piwowarczyk

Osoba modyfikująca informację:
Dominika Piwowarczyk

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32783/2020-OJS081-189978-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32783/2020-OJS081-189978-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32784/TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32784/TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32785/TOMIISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32785/TOMIISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32786/TOMIIISIWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32786/TOMIIISIWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32787/espd-request.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32787/espd-request.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32788/Formularzewersjaedytowalna.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32788/Formularzewersjaedytowalna.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32789/FormularzcenowyRemontulAksamitnej.xlsx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32789/FormularzcenowyRemontulAksamitnej.xlsx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32829/ZmianaTOMuIISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32829/ZmianaTOMuIISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32830/TOMIISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32830/TOMIISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32918/informacjazotwarcia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32918/informacjazotwarcia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32919/Formularznr5-GrupaKapitalowa.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32919/Formularznr5-GrupaKapitalowa.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32929/sprostowanie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32929/sprostowanie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33317/Ogloszenieowyniku.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33317/Ogloszenieowyniku.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/10219,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10209,Zagospodarowanie-przestrzeni-publicznej-obszar-G-przy-ul-Ksiezy-Mlyn-1-11-Remont.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10209,Zagospodarowanie-przestrzeni-publicznej-obszar-G-przy-ul-Ksiezy-Mlyn-1-11-Remont.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10222,Przebudowa-ul-Gajcego-na-odcinku-od-ul-Zakladowej-do-ul-Rokicinskiej-w-Lodzi.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10222,Przebudowa-ul-Gajcego-na-odcinku-od-ul-Zakladowej-do-ul-Rokicinskiej-w-Lodzi.html



